
第45回 全日本室内自転車競技選手権大会　競技記録1
サイクルサッカー　第1日目　ファーストステージ -1

A　→　Ⅰ-1 RSV大阪１ 大阪経済大１ ピンキーズ大阪２ 東京工業大１ 勝点 得失差

RSV大阪１
村上 裕亮　岡嶋 紘次

大阪経済大１
岡本 駿亮　森本 雄士

ピンキーズ大阪２
安道 亮介　峯 悠麻

東京工業大１
高橋 佑太　永島 涼太

B　→　Ⅰ-2 大阪経済大２ チームBRANDEX 桃山学院大１ 舞馬 勝点 得失差

大阪経済大２
満留 大暉　西光 拳人

チームBRANDEX
手島 敏光　野原 彪

桃山学院大１
寺川 智浩　吉増 丈瑠

舞馬
安井 英己　大野 和俊

C　→　Ⅰ-3 蔵前 滋賀BLA 桃山学院大２ STAR BICYCLE NARA 勝点 得失差

蔵前
藤田 洋介　時倉 宗大

滋賀BLA
清水 厚行　杉藤 渓太

桃山学院大２
河本 将太　喜多 亮詞

STAR BICYCLE NARA
田中 勝也　蓑原 征也

D　→　Ⅱ-1 VｆH東京１ 大阪大１ 札幌 大阪経済大３ 勝点 得失差

VｆH東京１
木下 直也　松田 鋼

大阪大１
小野 開登　代田 健太郎

札幌
相馬 惇　久田 悠介

大阪経済大３
樽野 雅史　上農 達也

この事業は競輪の補助金を受けて実施されました。 http://ringring-keirin.jp
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勝点 得失差

勝点 得失差
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E　→　Ⅱ-2 関西大１ 東京工業大２ ダンシンググレープス RSV大阪２

関西大１
杉谷 嘉紀　山下 裕次朗

東京工業大２
和田 直大　進士 晃啓

ダンシンググレープス
田中 真弘　花田 康昌

RSV大阪２
谷川 拓真　合田 昌司

F　→　Ⅱ-3 VｆH東京２ 大阪大２ 関西大２ ピンキーズ大阪１

VｆH東京２
田中 識史　平野 賢

大阪大２
小川 皓俊　内田 憲佑

関西大２
森本 晋也　野村 裕平

ピンキーズ大阪１
山本 勝敏　宮本 武彦

※勝利3、引き分け1、敗戦0の勝点にてグループでの順位を決定。

　勝点同点の場合、①得失点差②総得点③1位チームとの対戦成績優劣の優先順にて順位を決定。

　各グループ1位はセカンドステージへ進出、2位はセカンドステージ進出決定戦へ進出。

〔セカンドステージ進出決定戦〕

　グループABCの2位3チームを抽選①②③/DEFの2位3チームを抽選④⑤⑥へ配置。

抽選①（ABC）

抽選②（ABC）

抽選③（ABC）

抽選④（DEF）

抽選⑤（DEF）

抽選⑥（DEF）

ピンキーズ大阪２

大阪経済大２

STAR BICYCLE NARA

ピンキーズ大阪１

関西大１

札幌

「セカンドステージⅡ-4」へ

「セカンドステージⅠ-4」へ
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Ⅰ 勝点順位 得失差
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Ⅰ-2
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Ⅱ 勝点順位 得失差
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7位8位決定戦 :

5位6位決定戦 :

準決勝１ :

準決勝２ :

３位４位決定戦 :

決勝 :

RSV大阪１ VfH東京２

舞馬 RSV大阪２

ピンキーズ大阪１ VfH東京１

蔵前 STAR BICYCLE NARA

ピンキーズ大阪１ 蔵前

VfH東京１ STAR BICYCLE NARA
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Ⅰ-１位 Ⅱ-２位

準決勝１の敗者 準決勝２の敗者

準決勝１の勝者 準決勝２の勝者

RSV大阪１

舞馬

蔵前

 ピンキーズ大阪１
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この事業は競輪の補助金を受けて実施されました。 http://ringring-keirin.jp

第1日目　予選

女子シングル

1 西出 芽生 滋賀C.F.C.ブルーレイクエンジェル 　43.90   29.39＊

2 岡 杏音 滋賀C.F.C.ブルーレイクエンジェル 　45.50   40.03＊

3 國久 結希乃 滋賀C.F.C.ブルーレイクエンジェル 　51.20   43.09＊

4 大幡 心 滋賀C.F.C.ブルーレイクエンジェル 　52.30   44.44＊

5 笹島 菜花 滋賀C.F.C.ブルーレイクエンジェル 　54.60   47.08＊

6 上嶋 美音 滋賀C.F.C.ブルーレイクエンジェル 　99.00   79.01

7 佐藤 凪沙  京都産業大学  102.60   87.46＊

8 近藤 菜月 滋賀C.F.C.ブルーレイクエンジェル  115.80   81.96

男子シングル

9 中川 凱公 滋賀C.F.C.ブルーレイクエンジェル  101.40   91.08＊

10 芦田 史朗 滋賀C.F.C.ブルーレイクエンジェル  120.50 104.37

第２日目　決勝

男子シングル

1 中川 凱公 滋賀C.F.C.ブルーレイクエンジェル  101.40   80.35

2 芦田 史朗 滋賀C.F.C.ブルーレイクエンジェル  120.50 107.09

女子シングル

3 笹島 菜花 滋賀C.F.C.ブルーレイクエンジェル 　54.60   47.94＊

4 上嶋 美音 滋賀C.F.C.ブルーレイクエンジェル 　99.00   82.91

5 近藤 菜月 滋賀C.F.C.ブルーレイクエンジェル  115.80   86.50

6 佐藤 凪沙  京都産業大学  102.60   90.49＊R

申請点 得点

＊　：自己新記録
R　：日本新記録



第45回 全日本室内自転車競技選手権大会　最終結果
平成26年 12月 20～21日　ボディメーカーコロシアム 第２競技場

サイクルサッカー
 選手名 所属クラブ

　第1位

　第2位

　第３位

　第４位

　第５位

　第６位

　第７位

　第８位

この事業は競輪の補助金を受けて実施されました。 http://ringring-keirin.jp

木下 直也　松田 鋼 VfH 東京１

田中 勝也　蓑原 征也 STAR BICYCLE NARA

藤田 洋介　時倉 宗大 蔵前

山本 勝敏　宮本 武彦 ピンキーズ大阪１

安井 英己　大野 和俊 舞馬

谷川 拓真　合田 昌司 RSV大阪２

田中 識史　平野 賢 VfH 東京２

村上 裕亮　岡嶋 紘次 RSV大阪１

サイクルフィギュア
男子シングル 選手名 所属クラブ 申請点 得点

　第1位

　第2位

芦田 史朗 滋賀 C.F.C. ブルーレイクエンジエル 120.50 107.09

中川 凱公 滋賀 C.F.C. ブルーレイクエンジエル 101.40   80.35

女子シングル 

　第1位

　第2位

　第３位

　第４位

佐藤 凪沙 京都産業大学 102.60 日本新記録 90.49

近藤 菜月 滋賀 C.F.C. ブルーレイクエンジエル 115.80 86.50

上嶋  美音 滋賀 C.F.C. ブルーレイクエンジエル   99.00 82.91

笹島 菜花 滋賀 C.F.C. ブルーレイクエンジエル   54.60 47.94


